
 

Uchwała Nr 524 

Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: zawieszenia realizacji Uchwały nr 521 z dnia 20.02.2021 r. w sprawie organizacji zawodów 

wędkarskich oraz zajęć z młodzieżą 

 

„Na podstawie § 47 ust. 16 i 17 Statutu PZW, uchwala się co następuje: 

1. W oparciu o pkt. 4 Uchwały nr 521 ZO PZW w Jeleniej Górze z dnia 20.02.2021 r. w sprawie organizacji 

zawodów wędkarskich i zajęć z młodzieżą, wstrzymuje się wykonanie w/w Uchwały do chwili uzyskania 

przez ZG PZW w Warszawie interpretacji prawnej Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2021 

roku w zakresie możliwości organizowania zawodów wędkarskich. 

2. Wykonanie uchwały powierza się prezesowi i sekretarzowi ZO. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.” 

 

Sporządzono na podstawie  

Księgi Uchwał Zarządu Okręgu PZW w Jeleniej Górze 

Jelenia Góra, 24.02.2021r. 

 

 

 

 


